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կնքված պայմանագրի մասին
<Գորիսի բժշկական կենտրոն> ՓԲԸ  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ախտորոշիչ նյութերի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված <ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/19>  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի  հունիսի 15-ին կնքված N <ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/19> պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ուրեա-Արգինին Լիո 2 արգանդակ      
	տուփ
	4
	4
	286000
	286000
	Ուրեա-ԱրգինինԼիո 2 արգանակ 

ՈՒրոգենի տալ քսուքներում U.urealyticum, M.hominisորոշմանթեստ-հավաքածու: Որակական որոշում  ( երկուսըմեկում):

Ստուգվող նմուշ՝ուռոգենիտալ քսուք:

Փաթեթում` Միկպլազմա R1 արգանակ ՝

 25 x 3.1 մլսրվակ,

Միկոպլազմա R2լիոֆիլոզացված մասսա՝ 25 x 1 մլ սրվակ, ներդիր թերթիկ:

Տուփընախատեսված 25 հիվանդիհետազոտությանհամար:Տուփում 50 սրվակ:

Կարելի է օգտագործել նաև որպես տրանսպորտային միջավայր:

Ֆիրմային նշանի առկայությունը պարտադիրէ:
 Որակի սերտիֆիկատ յուրաքանչյուր խմբաքանակի համար: Պահպանման պայմանները՝ 2-8C:
	Ուրեա-ԱրգինինԼիո 2 արգանակ 

ՈՒրոգենի տալ քսուքներում U.urealyticum, M.hominisորոշմանթեստ-հավաքածու: Որակական որոշում  ( երկուսըմեկում):

Ստուգվող նմուշ՝ուռոգենիտալ քսուք:

Փաթեթում` Միկպլազմա R1 արգանակ ՝

 25 x 3.1 մլսրվակ,

Միկոպլազմա R2լիոֆիլոզացված մասսա՝ 25 x 1 մլ սրվակ, ներդիր թերթիկ:

Տուփընախատեսված 25 հիվանդիհետազոտությանհամար:Տուփում 50 սրվակ:

Կարելի է օգտագործել նաև որպես տրանսպորտային միջավայր:

Ֆիրմային նշանի առկայությունը պարտադիրէ:
 Որակի սերտիֆիկատ յուրաքանչյուր խմբաքանակի համար: Պահպանման պայմանները՝ 2-8C:

	2
	Uni Calibrator 6x1ml անալիզատորի համար
	հատ
	1
	1
	60000
	60000
	UNICALIBRATOR 6x1ml:Start 4 ³Ý³ÉÇ½³ïáñÇ Ñ³Ù³ñ:üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ: ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-8 ³ëïÇ×³Ý ç»ñÙáõÃÛáõÝ:Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2, ForInVitroDiagnosticonly
	UNICALIBRATOR 6x1ml:Start 4 ³Ý³ÉÇ½³ïáñÇ Ñ³Ù³ñ:üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ: ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-8 ³ëïÇ×³Ý ç»ñÙáõÃÛáõÝ:Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2, ForInVitroDiagnosticonly

	3
	Կոնտրոլ հեղուկ, 2 մակարդակ, 
	հատ
	1
	1
	118900
	118900
	Կոնտրոլ հեղուկ, 2 մակարդակ, 12x2 x1մլ Coag Control Start 4 անալիզատորի համար üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ: ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-8 ³ëïÇ×³Ý ç»ñÙáõÃÛáõÝ:Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2, ForInVitroDiagnosticonly
	Կոնտրոլ հեղուկ, 2 մակարդակ, 12x2 x1մլ Coag Control Start 4 անալիզատորի համար üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ: ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-8 ³ëïÇ×³Ý ç»ñÙáõÃÛáõÝ:Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2, ForInVitroDiagnosticonly

	4
	Մաքրող լուծույթ
	տուփ
	2
	2
	24000
	24000
	Մաքրող լուծույթ, 9180 սարքի համար: ֆորմատ՝ 125 մլ                                                                                    üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic


	Մաքրող լուծույթ, 9180 սարքի համար: ֆորմատ՝ 125 մլ                                                                                    üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic



	5
	Չափիչ լուծույթ
	տուփ
	2
	2
	178000
	178000
	SNAPPAK, ISE 9180 սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic
	SNAPPAK, ISE 9180 սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic

	6
	ԻՍետրոլ էլեկտրոլիտ ստուգիչ
	տուփ
	1
	1
	81000
	81000
	Իսետրոլ էլեկտրոլիտ ստուգիչ, 9180 սարքի համար: üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic
	Իսետրոլ էլեկտրոլիտ ստուգիչ, 9180 սարքի համար: üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic

	7
	Էլեկտրոդ Ռեֆերենս
	տուփ
	2
	2
	242000
	242000
	Էլեկտրոդ, ISE REFERENCE, ISE 9180 սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic
	Էլեկտրոդ, ISE REFERENCE, ISE 9180 սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic

	8
	Էլեկտրոդ նատրիում
	տուփ
	2
	2
	294000
	294000
	Էլեկտրոդ, ISE SODIUM , ISE 9180, սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic
	Էլեկտրոդ, ISE SODIUM , ISE 9180, սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic

	9
	Էլեկտրոդ կալիում
	տուփ
	2
	2
	184000
	184000
	Էլեկտրոդ, ISE POTASSIUM, ISE 9180 սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic
	Էլեկտրոդ, ISE POTASSIUM, ISE 9180 սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic

	10
	Էլեկտրոդ կալցիում
	տուփ
	2
	2
	186000
	186000
	Էլեկտրոդ, ISE CALCIUM, ISE 9180 սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic
	Էլեկտրոդ, ISE CALCIUM, ISE 9180 սարքի համար:                                                                                      üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic

	11
	Նատրիումի էլեկտրոդի կոնդիցիոներ 125մլ
	տուփ
	2
	2
	32000
	32000
	Նատրիումի էլեկտրոդի կոնդիցիոներ 125մլ

üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic
	Նատրիումի էլեկտրոդի կոնդիցիոներ 125մլ

üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic

	12
	Կալի կալցիումի լուծույթSTA Ca Cl2, 24x15մլ 
	տուփ
	1
	1
	42030
	42030
	STA CaCL2 , 24x15 ÙÉ,Start 4 ³Ý³ÉÇ½³ïáñÇ Ñ³Ù³ñ:üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ
ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 15-25³ëïÇ×³Ý ç»ñÙáõÃÛáõÝ:Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2, For In Vitro Diagnostic only
	STA CaCL2 , 24x15 ÙÉ,Start 4 ³Ý³ÉÇ½³ïáñÇ Ñ³Ù³ñ:üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ
ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 15-25³ëïÇ×³Ý ç»ñÙáõÃÛáõÝ:Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2, For In Vitro Diagnostic only

	13
	FINNTIPS 2.50ML(X100) 
	տուփ
	1
	1
	241900
	241900
	FINNTIPS 2,50ML (X100) Start 4 ³Ý³ÉÇ½³ïáñÇ Ñ³Ù³ñ
üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic
	FINNTIPS 2,50ML (X100) Start 4 ³Ý³ÉÇ½³ïáñÇ Ñ³Ù³ñ
üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ` սենյակային ç»ñÙաստիճանում, Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2  առկայություն , For In Vitro Diagnostic

	14
	Նոսրացնող լուծույթ, 24x15ml 
	տուփ
	1
	1
	47150
	47150
	STA OWREN KOLLER, 24x15 ÙÉ:Start 4 ³Ý³ÉÇ½³ïáñÇ Ñ³Ù³ñ:üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-8 ³ëïÇ×³Ý ç»ñÙáõÃÛáõÝ , Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2, For In Vitro Diagnostic only
	STA OWREN KOLLER, 24x15 ÙÉ:Start 4 ³Ý³ÉÇ½³ïáñÇ Ñ³Ù³ñ:üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ:ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-8 ³ëïÇ×³Ý ç»ñÙáõÃÛáõÝ , Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 1/2, For In Vitro Diagnostic only

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի հոդված 18 կետ 1 3) ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.05.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	--

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	

	
	…
	-
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	238333
	238333
	47667
	47667
	286000
	286000

	Չափաբաժին 2

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 3

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	94292
	94292
	18858
	18858
	113150
	113150

	Չափաբաժին 4

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	15467
	15467
	3093
	3093
	18560
	18560

	Չափաբաժին 5

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	138717
	138717
	27743
	27743
	166460
	166460

	Չափաբաժին 6

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	63333
	63333
	12667
	12667
	76000
	76000

	Չափաբաժին 7

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	189183
	189183
	37837
	37837
	227020
	227020

	Չափաբաժին 8

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	229983
	229983
	45997
	45997
	275980
	275980

	Չափաբաժին 9

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	143217
	143217
	28463
	28463
	171860
	171860

	Չափաբաժին 10

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	145167
	145167
	29033
	29033
	174200
	174200

	Չափաբաժին 11

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	24083
	24083
	4817
	4817
	28900
	28900

	Չափաբաժին 12

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 13

	
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	184617
	184617
	36923
	36923
	221540
	221540

	Չափաբաժին 14

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	2,12,14 չափաբաժինները չեն կայացել, քանի որ գնային առաջարկ չի  ստացվել

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտեր չեն մերժվել

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08.06.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 15.06.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.06.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.06.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/19
	15.06.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	1759670
	1759670

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	ք.Երևան, Արզումանյան 32-10

հեռ. 010209777
	lawyer@c-e.am
	<Էյչ Էս Բի Սի բանկ Հայաստան> ՓԲԸ
Հ/Հ 217002182558001


	ՀՎՀՀ 01210095

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացվել են բոլոր անհրաժեշտ տեղեկատվությունների  հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ առկա չեն

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կարինե Տոռոզյան
	094-47-91-84
	gorishospital@rambler.ru


Պատվիրատու՝  <Գորիսի բժշկական կենտրոն> ՓԲԸ  
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





PAGE  

